

مدارک مورد نیاز و شرایط عمومی دریافت تسهیلات :

- ۱/ فرم تکمیل شده ممه‌ور به مهرهای اداره عمومی و ذیحسابی مربوطه شخص وام گیرنده و ضامن .
- ۲/ کپی از آخرین فیش حقوقی و حکم شخص وام گیرنده و ضامن.
- ۳/ معرفی‌نامه از اداره مربوطه مبنی بر معرفی شخص وام گیرنده جهت دریافت وام.(فقط مخصوص افرادی که اولین وام را از تعاونی دریافت می کنند).
- ۴/ مبلغ مانده خالص آخرین دریافتی طبق فیش حقوقی شخص بایستی بعد از کسر قسط مبلغ وام دریافتی حداقل ۳۰ درصد از حقوق باشد.
- ۵/ شخص بایستی عضو تعاونی اعتبار وزارتخانه باشد و در اینصورت، جهت دریافت وام و عضویت ، گواهی انصراف از تعاونی اعتبار وزارتخانه ارائه نماید.(بر اساس بخشنامه بانک مرکزی و اداره کل تعاون).
- ۶/ افراد بازنشسته در صورتی که از تعاونی استرداد ننموده باشند ضمن اعلام شماره حساب سیبای بانک ملی به صورت کتبی و تکمیل مدارک مورد نیاز بدون ارائه ضامن می توانند تسهیلات دریافت نمایند.
- ۷/ لازم به ذکر می باشد که پرداخت تسهیلات به کارکنان طبق بند "ب" ماده ۱۱ اساسنامه شرکت تعاونی اعتبار صورت می گیرد.

شرایط عمومی ضامن:

- ۱/ عضو تعاونی اعتبار سازمان باشد.
- ۲/ رسمی یا پیمانی یا قراردادی باشد.
- ۳/ از نظر مبلغ بیش از ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و از نظر تعداد هم صرفاً برای بیش از ۳ نفر در تعاونی اعتبار سازمان، ضمانت انجام نداده باشد.

الف- شرایط دریافت تسهیلات قرض الحسنه تعاون:

- ۱/ شخص قبلاً وام قرض الحسنه تعاون به مبلغ مورد تقاضای فعلی ، دریافت ننموده باشد.
- ۲/ این وام (قرض الحسنه تعاون) جهت پرداخت به کارکنان شاغل و بازنشسته در شهرواستان تهران و البرز می باشد. (اعضا سایر استانها ، وام مسکن دریافت می کنند).
- ۳/ افراد حائز شرایط می توانند وام قرض الحسنه تعاون که به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال یا ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال دریافت کرده اند ضمن تکمیل موجودی تاسقف مورد نظرو تسویه کامل وام قبلی طبق آخرین فیش حقوقی، وام جدید را طبق شرایط دریافت کنند.

ضمناً شایان ذکر است از تاریخ آذر ۹۵ به بعد طبق تصمیم گیری های هیات مدیره محترم تعاونی، جهت رفع مشکلات همکاران در تعاونی و وام گیرندگان مبلغ تکمیل موجودی و تسویه وام قبلی از اصل مبلغ وام جدید کسر و مابقی به حساب وام گیرنده واریز می شود. و مبالغ مربوط به تکمیل و تسویه نیز در سیستم ثبت می گردد).

۴/ اشخاصی که درخواست وام ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی دارند باید دارای ۷ سال سنوات خدمت باشند و همچنین ۵ سال در شرکت تعاونی اعتبار عضو باشند.

۵/ افراد بازنشسته در صورتی که از تعاونی استرداد نکرده باشند ضمن اعلام شماره حساب سیبای بانک ملی به صورت کتبی و تکمیل مدارک مورد نیاز می توانند از این وام (در صورتی که قبلاً دریافت ننموده باشند) استفاده نمایند.

ب/ شرایط دریافت تسهیلات خودرو:

۱/ به تمامی کارکنان قراردادی، رسمی، پیمانی و بازنشسته طبق سنوات خدمتی که از سوی هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار مصوب و تعیین می گردد، قابل پرداخت می باشد.

۲/ پرداخت طبق پست سازمانی، رئیس گروه به بالا بدون در نظر گرفتن سنوات پرداخت می گردد.

۳/ پرداخت طبق سنوات خدمت کارکنان بر اساس حکم کارگزینی آنها.

که مراتب طبق دستور هیات مدیره اعلام می گردد و همچنین ملاک تعیین سنوات خدمتی کارکنان قراردادی شامل سابقه بیمه و یادداشتن قرارداد شرکتی در سازمان امور مالیاتی می باشد.

۴/ افراد بازنشسته در صورتی که از تعاونی استرداد نکرده باشند ضمن اعلام شماره حساب سیبای بانک ملی به صورت کتبی و تکمیل مدارک مورد نیاز می توانند از این وام (در صورتی که قبلاً دریافت ننموده باشند)

استفاده نمایند.

۵/ شخص قبلاً از این نوع وام دریافت ننموده باشد.

توجه: مسئولین حراست جهت دریافت وام خودرو بایستی معرفی نامه از مدیر کل حراست داشته باشند.

د/ شرایط دریافت تسهیلات ازدواج:

۱/ تاریخ عقد از سال ۱۳۹۰ به بعد باشد.

۲/ تاریخ عضویت در تعاونی قبل از تاریخ عقد باشد.

۳/ کپی از ۳ صفحه اول عقدنامه (صفحاتی که اسامی زوج و زوجه و تاریخ عقد موجود باشد)

۴/ کپی صفحه اول و دوم شناسنامه وام گیرنده .

۵/ وام ازدواج فقط یک بار به شخص کارمند و در صورت ازدواج فرزندان تا ۲ فرزند قابل پرداخت است.

ه/ شرایط دریافت تسهیلات فوت:

۱/ تاریخ فوت بعد از سال ۹۰ باشد .

۲/ کپی گواهی فوت.

۳/ کپی شناسنامه صفحه اول و دوم شخص وام گیرنده .

۴/ وام فوت فقط در یک فقره پرداخت میشود .

۵/ وام فوت، صرفاً جهت فوت بستگان درجه اول (پدر و مادر و یا همسر و فرزند) تعلق پیدا می کند .

و/ شرایط دریافت تسهیلات مسکن:

۱/ معرفی نامه با امضای مدیر کل و تایید تعاونی اعتبار استان مربوطه مبنی بر معرفی شخص وام گیرنده جهت دریافت وام مسکن.

۲/ شخص قبلاً وام خرید مسکن یا پروژه مسکن از تعاونی اعتبار سازمان یا تعاونی اعتبار وزارتخانه ، دریافت ننموده باشد.

۳/ این وام (مسکن) صرفاً جهت پرداخت به کارکنان شاغل و بازنشستگان در استانها میباشد. (شامل شاغلین و بازنشستگان استان البرز و شهر تهران و استان تهران نمی باشد)

۴/ موجودی سپرده قرض الحسنه مسکن افراد در تعاونی اعتبار بایستی حداقل ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال باشد.

۵/ افراد بازنشسته نیز در صورتی که استان مربوطه، ایشان را معرفی کنند و از تعاونی استرداد نکرده باشند می توانند از این تسهیلات استفاده نمایند.

۶/ تعاونی اعتبار سازمان ، هیچ گونه امتیاز بندی و غیره جهت پرداخت وام مسکن لحاظ نکرده و فقط به تشخیص مدیر کل و تعاونی اعتبار استان با معرفی نامه با امضای مدیر کل (طبق الویت بندی در نظر گرفته شده در هر استان)، مبادرت به پرداخت وام مسکن مینماید.

ز/ شرایط دریافت تسهیلات بهداشت و درمان :

۱/ ارائه مدارک مربوط به هزینه های انجام شده در خصوص درمان (در صورتی هزینه های درمانی مربوط به همکار و یا بستگان درجه یک ایشان باشد) .

۲/ تایید هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار سازمان امور مالیاتی کشور.

۳/ شخص قبلاً از این نوع وام دریافت ننموده باشد.

ح/ شرایط دریافت تسهیلات حوادث :

۱/ ارائه مدارک مربوط به حادثه غیر مترقبه که منجر به خسارت شخص همکار شده است.

۲/ تایید هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار سازمان امور مالیاتی کشور.

۳/ شخص قبلاً از این نوع وام دریافت ننموده باشد.

ط/ شرایط دریافت تسهیلات تفاهم نامه :

۱/ به تمامی کارکنان رسمی ، پیمانی و بازنشسته ، طبق توافق شرکت تعاونی اعتبار و اداره کل رفاه و منابع انسانی سازمان امور مالیاتی کشور مصوب و تعیین می گردد، قابل پرداخت می باشد.

۲/ اسامی حائزین شرایط دریافت این نوع تسهیلات صرفاً از طریق اداره کل رفاه و منابع انسانی سازمان امور مالیاتی (معمولاً براساس پست سازمانی و سنوات خدمتی انجام می شود) اعلام می گردد.

۳/ افراد بازنشسته در صورت دریافت این نوع تسهیلات بایستی ضامن رسمی یا پیمانی معرفی نمایند و در صورتیکه حقوق بازنشستگی شان را از سازمان تامین اجتماعی دریافت نمایند اقساط از حقوق ضامن کسر می گردد و ضمن اعلام شماره حساب سیبای بانک ملی به صورت کتبی و تکمیل مدارک مورد نیاز تسهیلات پرداخت می گردد.

ی/ شرایط دریافت تسهیلات اختصاصی (مصوبه هیات مدیره):

۱/ به تمامی کارکنان قراردادی، رسمی ، پیمانی و بازنشسته قابل پرداخت می باشد.

۲/ ارائه درخواست شخص ، دال بر مشکلات خاص و به تشخیص هیات مدیره و باتوجه به صورت وضعیت تسهیلات دریافتی تا آن تاریخ و باتوجه به اینکه امکان دریافت مجدد تسهیلات دیگر وجود نداشته باشد.

۳/ لازم به ذکر است که این نوع وام قابلیت تکرار دریافت را حداکثر تا سقف ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال را دارد.